
 

 

 

 

 

51 Informace sekretariátu ČSE – srpen 2014  

Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo   

Srpen 2014 

 
 

 
Netradiční pohled na naší budovu 
v Děčíně, Hudečkova 664/1 nám ze 
svého prázdninového pobytu 
v ubytovně ČSE poslal pan Martin 
Koldinský z Plzně. 

Své zážitky z pobytu v Děčíně nám 
zaslala také paní Marcela Kumbárová 
z Nové Bukové: 
     Co se týká hodnocení ubytovacího 

zařízení, tak vybavení dle našeho 

názoru splňuje všechny požadavky pro 

krátkodobý pobyt. Vybavení 

kuchyňského koutu by se zlepšilo 

případným dokoupením jedno ploténkového vařiče, který by urychlil přípravu jídla.  

     Vybavení jednotlivých pokojů je na velmi dobré úrovni, což přispívá k příjemnému pobytu a 

dobré náladě ubytovaných.  

     Rovněž poloha domu, který je situován do centra starého Děčína usnadňuje návštěvu 

většiny památek a zajímavostí města. Mezi nejvýznamnější památkou je zámek s přilehlými 

zahradami, zajímavá je také vyhlídka „Nebíčko“ ze které je krásný výhled na město a v těsné 

blízkosti se nachází děčínská ZOO, která jako jediná v ČR chová medvěda grizzly. V těsné 

blízkosti nábřeží se nachází horolezecká stěna zvaná VIA FERRATA. Také jsme navštívili 12km 

vzdálené Hřensko se známou Pravčickou bránou a další celou řadou skalních objektů. 

Osobně jsme byli s pobytem velmi spokojeni. 

Kumbárová Marcela 

 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

